

338/2013

MŠ - ŠTÁTNÁ DOTÁCIA NA PREDŠKOL.

Faktúra FV 132048

Dodávateľ:

UNIMAT
Slovakia

Ing. Slavomír Jalč

Lánska 954/26

017 01 Považská Bystrica

IČO: 10879072

Zivn.reg.c.306-4318

Tel.: 042/4260483

Fax: 042/4260485

DIČ 1020507697

IČ DPH: SK1020507697

E-mail: obchod@unimatslovakia.sk

WWW www.unimatslovakia.sk

Účet: 6604460005/1111

IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005

Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.

VS: 132048

KS: 0008

SWIFT

Odberateľ: IČO: 317594

DIČ 2020684710

IČ DPH: SK2020684710

OBEC Papradno
Papradno 315
01813

Došlo dňa:

18.12.2013

Číslo:

Prílohy:

UKL.znak:

Štátny znak

a pečat:

Referent:

Dátum dodania/pzp: 16.12.2013

Dátum vyhotovenia: 16.12.2013

Dátum splatnosti: 30.12.2013

Spôsob dopravy: Dovož

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Číslo dod. listu: VPF13060928

Fakturuje Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	9479089	Obalka A5-zips	2,000	ks	0,215	0,43	20	0,256	0,51
2.	5902156005104	Obalka A4 Comix 1827 patent modrá	3,000	ks	0,590	1,77	20	0,708	2,12
3.	5998880312588	RZ A4 PP VICTORIA-zelený	10,000	ks	0,107	1,07	20	0,128	1,28
4.	5998880312571	RZ A4 PP VICTORIA-oranžový	10,000	ks	0,107	1,07	20	0,128	1,28
5.	5907640855784	Zošívacia EASY F-cyklamenová	1,000	ks	1,780	1,78	20	2,143	2,14
6.	5907640855753	Zošívacia EASY F-orange	1,000	ks	1,930	1,93	20	2,321	2,32
7.	5907640855906	Dierovač Easy 15list-cyklamenová	1,000	ks	2,110	2,11	20	2,534	2,53
8.	5901498007067	Blok samolep. 50x50 250 neon Donau	2,000	ks	0,675	1,35	20	0,812	1,62
9.	9003974422909	Xerox Maest color 80g/500 spring green	1,000	ks	6,420	6,42	20	7,700	7,70
10.	9003974422954	Xerox Maest color 80g/500 aqua blue	1,000	ks	6,410	6,41	20	7,693	7,69
11.	5017534939527	Xerox Symphony 80g 500ks žltý	1,000	ks	6,380	6,38	20	7,663	7,66
12.	9003974422923	Xerox Maest color 80g/500 coral red	1,000	ks	6,410	6,41	20	7,693	7,69
13.	9479130	Xerox Prima Vision 80g 10farieb	1,000	ks	6,600	6,60	20	7,920	7,92
14.	4169	Výkres A2 180g/100ks	100,000	ks	0,080	8,00	20	0,096	9,60
15.	8590786200159	Špáratka ploché 500 ks /dóza, pap.obal/	2,000	kar	0,315	0,63	20	0,374	0,75
16.	8591199605159	Hygienické vreckovky 150 ks boxe	4,000	ks	0,600	2,40	20	0,719	2,88
17.	8591199667041	Špajdle ostré 20 cm/200 ks	2,000	ks	0,440	0,88	20	0,528	1,06
18.	280	MI vrecká 25x35/500ks=rolo	2,000	rol	1,640	3,28	20	1,964	3,93
19.	255	MI vrecká 16x24/50ks blok 8my	10,000	bl	0,114	1,14	20	0,137	1,37
20.	257	MI vrecká 25x35/50ks blok 8my	2,000	bl	0,230	0,46	20	0,276	0,55
21.	8595146301743	Motúz POP 500 g	1,000	kg	2,080	2,08	20	2,498	2,50
22.	8595084003396	Trikolóra 100g	1,000	ks	2,250	2,25	20	2,698	2,70
23.	8594070530281	Motúz ľanový 200 g	1,000	ks	1,030	1,03	20	1,239	1,24
24.	8595219203011	Nite biele 100 g hladené	1,000	ks	1,330	1,33	20	1,600	1,60
25.	423	Etikety 26x18 biele	2,000	ks	0,560	1,12	20	0,672	1,34
26.	4022551252673	WC kefa samostatná chrom	1,000	ks	2,100	2,10	20	2,516	2,52
27.	8588002057151	Blok špalík 9x9x5cm lepený	2,000	ks	0,435	0,87	20	0,518	1,04
28.	23942434320	CD-R 25ks Verbatim	1,000	ks	6,420	6,42	20	7,700	7,70

Faktúra FV 132048 (strana 1 / 2)

Faktúra FV 132048

Strana: 2 / 2

PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH	Cena s DPH	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	77,70	15,54	93,24
DPH 10%			
DPH 0%			

Halterové vyrovnanie

K úhrade

93,24 EUR

Slovom: Deväťdesiattri 24/100 EUR

TOVAR DANÝ DO SPOTREBY

ZA SPRÁVNOSŤ

17.12.2013

MATERSKÁ ŠKOLA
PAFRAZNO 372

1. H. H.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

JALC

Ing. Stanomir JALC
Lenda 954/2001 Považská Bystrica
IČO: 40374972, DIČ: 1020507697
Tlačiatka a podpis